
日にち 曜日 イベントの案内
1
2
3
4

5

6

7
8
9
10

11

12

13

14
15
16
17
18

19

20

21
22

23

24
25

26

27

28
29
30
31

商品入荷などのお得情報

【バイキングレストラン受付時間】11:00~14:30TEL 0824-65-6311 OPEN  9:00~17:00

マ

マ

「マンゴープリン」

焼きたてですから！！！

食べてみませんか？？？

開催日

三良坂町泉屋「プレミアムプリン」

知恵袋”山の日とは・・・山の恩恵に感謝し、自然に親しむ祝日として2014年に制定されました

１個¥650
東酒屋町cafeコニリア 夏と言えばコレ！

南畑敷町はやりのごはん

十日市町カドーベーカリー

限定50個

限定30個

8月号

焼きたてパン入荷日

※11：00ごろの入荷となります

人気のキャラクターパン

「アンパンマンパン」や

「ドラえもんパン」

も入荷します

売切れ御免！

お早めにご来店下さい

吉舎町参彩堂

「レモンパウンド」

「豆腐チーズケーキ」

＜税込＞

限定30個
１個¥324＜税込＞

泉屋のお店か通販しかしていない

希少な贅沢プリンが入荷！

開催日大変申し訳ございません。

お盆期間中、特に

11日～16日の間は

バイキングレストラン

大変込み合います。

【ご案内】

お盆明けですが

がんばりますよ～！！！

少しでも秋が感じられると
良いな～と思っております・・・

開催日

開催日

開催日 【会場】トレッタみよし バイキングレストラン

三次産ぶどう100％のＴＯＭＯＥワインと当店料理長自慢料理のマリアージュをお楽しみ下さい

１個¥350＜税込＞

限定30個

１個¥257＜税込＞

出

荷

店

の

ご

紹

介

三良坂町 泉屋 昭和30年創業。

地元食材などを使用したこだわりの

和・洋菓子店特にかしわ餅は名物品

吉舎町 参彩堂「蔵」を改装した、畑の中にある

菓子店。地元の野菜や果物を使用したお菓子が人気です

東酒屋町 cafeコニリア 女性やカップルに人気の

カフェ。ヘルシーなランチメニューとかわいいデザー

トメニューがいろいろ！

南畑敷町 はやりのごはん 味はしっかり

でもカラダにやさしいマクロビ料理が楽し

めるランチ＆スイーツのお店です！

パンとケーキのお店カドー

三次で創業３２年。

健康のため体に優しい

材料を使い、ずっと親し

まれているパン屋さん

毎月第３金曜日開催「ＴＯＭＯＥワインバル」【場所】カフェヴァイン


